
ZARZĄDZENIE NR 74/2016

BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 30 grudnia 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Janikowo na  rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2016 roku,  poz.  446 i  1579),   art.  257 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach
publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870) oraz uchwały Nr XII/96/2015 Rady Miejskiej w Janikowie
z dnia 29 grudnia 2015 roku zarządza się, co następuje:

W uchwale Nr XII/96/2015 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 29 grudnia 2015 roku  w sprawie
budżetu Gminy i Miasta Janikowo na rok 2016, zmienionej:

1. Zarządzeniem Nr 4/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 12 stycznia 2016 roku,
2. Uchwałą Nr XIII/98/2016 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 03 lutego 2016 roku,
3. Zarządzeniem Nr 11/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 10 lutego 2016 roku,
4. Uchwałą Nr XIV/108/2016 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 11 marca 2016 roku,
5. Zarządzeniem Nr 21/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 30 marca 2016 roku,
6. Zarządzeniem Nr 27/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 22 kwietnia 2016 roku,
7. Zarządzeniem Nr 29/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 27 kwietnia 2016 roku,
8. Uchwałą Nr XV/120/2016 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 29 kwietnia 2016 roku,
9. Zarządzeniem Nr 31/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 5 maja 2016 roku,
10. Uchwałą Nr XVI/127/2016 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 30 maja 2016 roku,
11. Uchwałą Nr XVII/129/2016 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 17 czerwca 2016 roku,
12. Zarządzeniem Nr 37/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 30 czerwca 2016 roku,
13. Zarządzeniem Nr 38/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 5 lipca 2016 roku,
14. Zarządzeniem Nr 42/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 26 lipca 2016 roku,
15. Zarządzeniem Nr 45/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 5 sierpnia 2016 roku,
16. Uchwałą Nr XVIII/148/2016 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 30 sierpnia 2016 roku,
17. Zarządzeniem Nr 50/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 12 września 2016 roku,
18. Uchwałą Nr XIX/152/2016 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 27 września 2016 roku,
19. Zarządzeniem Nr 52/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 30 września 2016 roku,
20. Zarządzeniem Nr 53/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 20 października 2016

roku,
21. Zarządzeniem Nr 58/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 27 października 2016

roku,
22. Uchwałą Nr XX/160/2016 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 9 listopada 2016 roku,
23. Zarządzeniem Nr 68/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 23 listopada 2016 roku,
24. Zarządzeniem Nr 69/A/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 5 grudnia 2016 roku,
25. Zarządzeniem Nr 71/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 15 grudnia 2016 roku,
26. Zarządzeniem Nr 72/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 20 grudnia 2016 roku,
27. Uchwałą Nr XXI/174/2016 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 28 grudnia 2016 roku

     § 1.1. wyrazy „dochody budżetu gminy i miasta w wysokości 50 531 515,03 zł” zastępuje się
wyrazami „dochody budżetu gminy i miasta  w wysokości 50 457 445,07 zł”.
                                                                                                                   
Podział dochodów w nowej wersji jest następujący:

Dochody bieżące w kwocie                                                                                                49 507 371,89 zł,
z tego:
1) dochody własne (§§ 031-036,041,043,048-049,050,055,059,066-067,069,083,091-092,097-098,236, 
268)                                                                                                                                       16 559 244,36 zł
2) dochody z majątku gminy (§ 075)                                                                                      2 574 489,09 zł

1



3) subwencja z budżetu państwa (§ 292)                                                                                8 583 056,00 zł
4) dotacje celowe (§§ 201-204, 206, 246)                                                                            13 770 560,30 zł
5) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich (§ 200)             
                                                                                                                                                     76 034,14 zł 
6) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa (§§ 001,002)                      7 943 988,00 zł

Dochody majątkowe w kwocie                                                                                                950 073,18 zł
z tego: 
1) dotacje i środki otrzymane na inwestycje (§§ 629,633)                                                        695 803,18 zł
w tym na:
a) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3        578 060,26 zł
2) dochody ze sprzedaży majątku (§§ 077,087)                                                                        250 870,00 zł
3) dochody z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności (§ 076)        3 400,00 zł

                                                   Szczegółowe zmiany zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. wyrazy „wydatki budżetu gminy i miasta w wysokości 49 261 768,84 zł” zastępuje się 
wyrazami „wydatki budżetu gminy i miasta  w wysokości 49 187 698,88 zł”.

Podział wydatków w nowej wersji jest następujący:

Wydatki bieżące w kwocie                                                                                                 48 445 718,27 zł,
z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych                                                                                      33 818 300,62 zł,
w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane (§§ 401,404,410,411-412,417)              18 823 925,08 zł
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (§§ 230,285,413-414,421-422,
    424,426-428,430,433,436,439,441,443-444,460,470,481)                                              14 994 375,54 zł
2) dotacje (§§ 233,248,254,282)                                                                                  2 062 565,45 zł
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§§ 302-304,311,324,326)                                  11 930 818,06 zł
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
                                                                                                                                                     76 034,14 zł
5) wydatki na obsługę długu (§ 811)                                                                                         558 000,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie                                                                                                741 980,61 zł
 z tego:
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne (§§ 605-606)                                                741 980,61 zł

                          Szczegółowe zmiany zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

    § 2. Załącznik Nr 18 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących  z  Funduszy  Strukturalnych  i  Funduszu  Spójności  oraz  bezzwrotnych  środków
zagranicznych  w  roku  2016”  otrzymuje  brzmienie  zgodne  z  załącznikiem  Nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.

    § 3. Zarządzenie obowiązuje od chwili wydania.  

            BURMISTRZ
           Andrzej Brzeziński

2



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR  74/2016 BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 30 grudnia 2016  roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy i  Miasta Janikowo na rok 2016

W budżecie na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

DOCHODY  BUDŻETOWE:

Dochody bieżące:

W  dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie   -  o  kwotę  74 069,96  zł  zmniejsza  się  plan  środków  na
finansowanie Projektu „Mobilność kadry edukacji szkolnej”, który realizuje Gimnazjum w Janikowie.

WYDATKI  BUDŻETOWE:

Wydatki bieżące:

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  – dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej kwoty łącznej 196 970,00 zł. Korekty dotyczą rozdziałów:
- 80101 – zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 129 000,00 zł,
- 80103 – przeniesienie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej kwoty 70,00 zł,
- 80110 – zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 60 500,00 zł,
- 80148 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 500,00 zł,
- 80150 – zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 190 000,00 zł.
Ponadto o kwotę 74 069,96 zł zmniejsza się plan wydatków na finansowanie Projektu „Mobilność kadry
edukacji szkolnej”, który realizuje Gimnazjum w Janikowie. 

Zmian w planie wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia dokonuje się na podstawie upoważnienia
zawartego w § 18 Uchwały Nr XII/96/2015 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 29 grudnia 2015 roku
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Janikowo na rok 2016.

Ogółem  saldo  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  stanowi  kwotę  74 069,96  zł  po  stronie
zmniejszeń.

                                                                                                                     BURMISTRZ
           Andrzej Brzeziński

3


